令和 7年 2月 25日

各位

次年度の陸上競技場一般申込みについて

陸上競技場の一般使用の 4月・5月分申込みにつきましては、下記の通り行います。

記

3月 1日(土)9：00より先着順 服部緑地管理事務所窓口にて受付開始

【予約可能申し込み月について】

①陸上競技場の 4･5月分(土日・祝日)

②陸上競技場の平日分(令和７年度分)

【受付申し込み時注意事項について】

・原則電話での仮予約は不可

(※3月 1日(土)12：00以降であれば、①・②電話での仮予約対応可といたします。

その場合、申請書の提出をもって本予約となる為、提出期限にご注意ください。

尚、仮予約日から 1か月以内の提出が原則となっておりますので、ご協力の程宜しくお願い

いたします。)

・各団体 1並びにつき、各月要望日を１枠ずつまで申込み可能

(※１枠の内訳について、午前・午後でそれぞれ一枠ずつとさせていただきます。

尚、同じ団体を別団体とし、名称を変えて、複数枠確保することはできません。

後続に他団体の申込者様がいない場合のみ、続けて申込みの受付対応を行うという事で統一を

させて頂きます。)

― 提出及び問い合わせ先 ―

 服部緑地スマイルパートナーズ

 服部緑地管理事務所(１F 受付)

561-0873 豊中市服部緑地 1-1

 TEL 06-6862-4945

以上